CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngày 6 tháng 6 năm 2025

THƯ TỪ NHIỆM

Kính gửi:  Hội Đồng Quản trị Công ty Cổ phần Tập đoàn Bamboo Capital Group

Tôi là Phạm Minh Tuấn, hiện đang đảm nhiệm vị trí  Phó Chủ tịch HĐQT - Phó Chủ tịch Điều hành thứ

1 Công ty Cổ phần tập đoàn Bamboo Capital Group (“Tập đoàn”).

Trong thời gian làm việc tại Tập đoàn từ tháng 8 năm 2017 cho đến nay, tôi luôn trân trọng các cơ hội

mà Hội Đồng quản trị cũng như Ban Điều hành đã dành cho tôi để tôi có thể có cơ hội được chủ động

thực hiện các chiến lược kinh doanh của Tập đoàn cũng như phát triển mảng Năng Lượng của Tập đoàn.

Tôi cũng đã cố gắng hết mình để thực hiện tất cả các nhiệm vụ được giao trong quá khứ. Hiện tại vì lý

do cá nhân, tôi không thể tiếp tục đảm đương được các công việc của Tập đoàn.

Chính vì vậy tôi gửi thư này mong muốn Hội đồng quản trị chấp thuận nguyện vọng của tôi về việc từ

nhiệm vị trí Phó Chủ tịch HĐQT - Phó Chủ tịch Điều hành thứ 1 Công ty Cổ phần tập đoàn Bamboo

Capital Group cũng như tiếp nhận nguyện vọng của tôi để trình lên ĐHĐCĐ gần nhất chấp thuận việc

từ nhiệm vị trí Thành viên HĐQT của Công ty Cổ phần tập đoàn Bamboo Capital Group.

Tôi xin chân thành cảm ơn Quý vị đã tin tưởng, động viên và đồng hành cùng tôi trong thời gian qua

Trân Trọng

Phạm Minh Tuấn

		2025-06-07T15:27:36+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN BAMBOO CAPITAL